АДМИНИСТРАЦИЯ
   ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» марта 2018 года № 147

О внесении изменений в постановление
от 29 июня 2015 № 177 «Об утверждении
муниципальной программы
«Развитие образования в Щигровском районе
на 2015-2020 годы»

В соответствии с Постановлением Администрации Курской области от 15.10.2013 №737-па (ред. от 30.01.2018) «Об утверждении государственной программы Курской области «Развитие образования в Курской области» Администрация Щигровского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. В постановление от 29 июня 2015 года № 177 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Щигровском районе на 2015-2020 годы» внести следующие изменения:
1.1.         В приложении 1 к муниципальной программе «Развитие образования в Щигровском районе Курской области на 2015-2020 годы» в подпрограмме 1 «Развитие дошкольного и общего образования показатель 16 «Доля работников, работающих в муниципальных учреждениях образования, воспользовавшихся правом на предоставление мер социальной поддержки в общей численности работников, имеющих право на предоставление мер социальной поддержки» заменить словами «Доля работников муниципальных образовательных организаций, получивших меры социальной поддержки, в общей численности работников муниципальных образовательных организаций, имеющих право на предоставление мер социальной поддержки» (Приложение 1 к настоящему постановлению)
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Щигровского района Мелентьева М.В.
  3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава Щигровского района
Курской области                                                                                       Ю.И. Астахов

Приложение 1
к Постановлению Администрации
Щигровского района Курской области
От 22.03.2018 года № 147

Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы «Развитие образования
в Щигровском районе Курской области на 2015-2020 годы», подпрограмм муниципальной программы и их значениях

	№ п/п
	Наименование показателя (индикатора)
	Ед. изм.
	Значение показателей

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Подпрограмма 1 «Развитие дошкольного и общего образования» муниципальной программы Щигровского района Курской области "Развитие образования в Щигровском районе Курской области" на 2015-2020 годы

	16
	«Доля работников муниципальных образовательных организаций, получивших меры социальной поддержки, в общей численности работников муниципальных образовательных организаций, имеющих право на предоставление мер социальной поддержки»
	процентов
	100
	100
	100
	100
	100
	100